



بولتن خبری استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندو رود: اربعین زمان شناخت معرفت حسینی است / داشتن اخلاص، لازمه شناخت فرمانده ناحیه مقاومت بسیج میاندو رود گفت: همایش اربعین می خواهد شناخت معرفت حسینی را در ما به وجود بیاورد.

فرمانده انتظامی نکا: امنیت مردم و جامعه خط قرمز پلیس است / پلیس اقتصادی خار چشم مفسدان اقتصادی فرمانده انتظامی نکا گفت: امنیت مردم و جامعه خط قرمز پلیس است و پلیس با رویکرد اقتدار توأم با رأفت اسلامی در مقابل با برهم زندگان نظم و امنیت عمومی قاطعانه خواهد ایستاد.

سایت ها



بررسی سایت های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

مهر مازندران

فرمانده انتظامی رامسر: ۱۰۰۰ خانه مسافر در رامسر ساماندهی شد

فرمانده انتظامی رامسر اظهار کرد: با ساماندهی ۱۰۰۰ خانه مسافر در رامسر رتبه اول استان مازندران را کسب کردیم.

معاون استاندار مازندران اعلام کرد: پیشرفت ۵۲ درصدی ساخت پایانه صادراتی ماهیان خاویاری مازندران

معاون استاندار مازندران پیشرفت فیزیکی پایانه صادراتی ماهیان خاویاری در دست ساخت در جویبار را ۵۲ درصد اعلام کرد.

استاندار مازندران: امنیت مطلوبی در مازندران ایجاد شده است

استاندار مازندران، امنیت رانیا ضروری جامعه برشمرد و گفت: امنیت مطلوبی در حوزه های مختلف در استان ایجاد شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران: حضور میلیونی در اربعین نشانه نفوذ فرهنگ حسینی در قلب ملتها است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران، حضور میلیون عاشقان حسینی در مراسم اربعین حسینی را نشانه نفوذ فرهنگ حسینی در قلب ملت های جهان دانست و گفت: این فرهنگ سبب خنثی شدن توطئه ها می شود.

ایرنا مازندران

نماینده شهردار ساری در شورا: تعدیل نیرو از جانب شهرداری نیست

نماینده شهردار ساری در شورای اسلامی این شهر گفت: تعدیل نیرو در شهرداری هیچ

خنجر از پشت رودخانه ها به خزر! روزگار سیاه خزر از پساب های آلوده / زندگی بسیاری از گونه های دریایی رو به انقراض است

دریای خزر که سالها به عنوان نگینی درخشان در پهنه شمالی نقشه ایران می درخشید و و میزبان زندگی بسیاری از جانداران و جانوران گوناگون و منحصر به فرد است، حال نظاره گر جان دادن یکی پس از دیگری مهمانان چندین و چند صد و شادی هزار ساله اش است و شیرابه ها و پساب های موجود در رودخانه ها، روزگار این دریا را سیاه کرده اند.

سقوط مرگبار خودرو پیکان به دره ای در محور جواهرده رامسر / ۴ نفر کشته و یک نفر مصدوم شدند

فرماندار رامسر از جان باختن ۴ نفر بر اثر سقوط خودروی پیکان مسافری به ته دره در محور جواهرده این شهرستان خبر داد.

مدیرکل فرودگاه های مازندران اعلام کرد: انجام پرواز از فرودگاه ساری به نجف در روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه / نرخ پروازهای اربعین از مازندران مشخص شد

مدیرکل فرودگاه های مازندران با بیان اینکه روزهای ۲۲ و ۲۳ مهرماه پرواز از فرودگاه بین المللی ساری به نجف انجام می شود، گفت: مبلغی که برای مسیر رفت و برگشت از ساری به نجف برای ایام اربعین به ما اعلام شده است، ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران خبر داد اعزام حدود ۶ هزار زائر مازندرانی به مرز مهران با ۲۲۶ دستگاه اتوبوس

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران گفت: از ۱۰ شهریور ماه تا ۱۰ مهر ۵ هزار و ۸۲۰ زائر با ۲۲۶ دستگاه اتوبوس به مرز مهران اعزام شدند.

ارتباطی به کارکنان و کارگران این مجموعه ندارد.

نماینده قائمشهر از مالک باشگاه نساجی خواست به تعهداتش عمل کند

عبدالله رضیان نماینده مردم قائمشهر در مجلس شورای اسلامی از فرهاد صنعتی فر یکی از مالکان باشگاه نساجی خواست تا به جای متهم کردن نمایندگان شهرستان و مسئولان استان، به تعهداتش نسبت به تیم عمل کند.

استاندار مازندران: شرکت‌های دانش بنیان پسماند استان‌های شمالی را به انرژی و مواد تبدیل می‌کنند

استاندار مازندران با بیان اینکه وزارت کشور منابع مالی «ایجاد تاسیسات منطقه ای تبدیل پسماند به مواد و انرژی» در استان‌های شمالی را از محل عوارض تولید کالاهای آلاینده و وارداتی برای تسریع در ساماندهی پسماند در نظر گرفته است، گفت: طبق آئین نامه اجرایی وزارت کشور قرار است استارت آپ‌ها و شرکت‌های دانش بنیان وارد اجرای تبدیل پسماند به مواد و انرژی شوند.

استاندار مازندران خواهان توجه به فرهنگ بومی شد

استاندار مازندران خواهان توجه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان به فرهنگ و هنر بومی و تجلیل از مفاخر استان شد.

رئیس شورای شهر ساری خواهان رسیدگی به پرونده کارگران اخراجی شهرداری شد

رئیس شورای شهر ساری خواستار بررسی پرونده کارگران اخراجی شهرداری مرکز مازندران شد.

فرصت جهانی برای گردشگری مازندران

استاندار مازندران به مناسبت انتخاب ساری به عنوان پایتخت گردشگری اکو در سال ۲۰۲۲ گفت: این فرصتی بزرگ برای گردشگری مازندران است که به عنوان یک بستر اقتصادی وارد بازار جهانی توریسم شود.

ادارات کم کار مازندران در اجرای حقوق شهروندی معرفی می‌شوند

معاون سیاسی، اجتماعی و امنیتی استاندار مازندران گفت که ادارات و دستگاه‌های اجرایی استان براساس عملکردشان در زمینه اجرای منشور ملی صیانت از حقوق شهروندی و حجاب و عفاف دسته بندی و مجموعه های کم کار تنبیه می‌شوند.

استاندار مازندران در آئین صبحگاه مشترک نیروی انتظامی : ایجاد ناامیدی و بی‌ثباتی در جامعه هدف اصلی دشمن است

استاندار مازندران با اظهار این که هوشیاری مقام معظم رهبری و تحمل مردم مقابل فشارهای اقتصادی، تحریم‌های ظالمانه را به شکست کشانده است، گفت: هدف اصلی دشمنان از تحریم نیز ایجاد ناامیدی در مردم و بی‌ثباتی در داخل کشور بوده است.

رکوردشکنی مازندرانی‌ها برای حضور در پیاده‌روی اربعین بر اساس آخرین گزارش اداره کل حج و زیارت استان مازندران، تاکنون ۸۴ هزار و ۳۴۱ نفر از استان مازندران برای حضور در پیاده‌روی اربعین ثبت نام کردند که نسبت به سال گذشته حدود ۷۰ درصد بیشتر است.

باشگاه خبرنگاران جوان

ساری، پایتخت گردشگری اکو در سال ۲۰۲۲

استاندار مازندران گفت: انتخاب ساری به عنوان پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو در سال ۲۰۲۲ آغاز حرکت عقلانیت محور به سوی صنعت گردشگری بین المللی است.

مرگ مشکوک جوان تهرانی در ساری

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: جسد پسر ۲۰ ساله به علت مرگ مشکوک در بلوار پاسداران ساری کشف شد.

بررسی نقاط حادثه خیز ترافیکی شهرستان بابل

رئیس اورژانس ۱۱۵ بابل گفت: نقاط حادثه خیز ترافیکی شهرستان بابل در ۶ ماه امسال مشخص شد.

تسنیم مازندران

نجم خیران فرهنگی استان مازندران تشکیل شود

استاندار مازندران با اشاره به کمبود بودجه‌های فرهنگی در استان گفت: انجمن خیران فرهنگی مازندران تشکیل شود.

مهاجرت معکوس روستاییان مازندران افزایش یافت

معاون عمرانی استاندار مازندران با اشاره به افزایش تولید در روستاهای استان، گفت: مهاجرت معکوس روستاییان مازندران از شهر به روستا افزایش یافت.

فارس مازندران

می شود که این میزان در فصل گردشگری (نوروز و تابستان) به بیش از ۷ هزار تن می رسد.

راه اندازی ۱۰ سامانه هوشمند پلیس در مازندران
 ۱۰ سامانه هوشمند پلیس به صورت
 پایلوت در مازندران راه اندازی شد.

اختصاص ۴۳ میلیارد تومان اعتبار به روستاهای مازندران
 معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران از اختصاص ۴۳ میلیارد تومان اعتبار از محل مالیات بر ارزش افزوده به روستاها در نظر گرفته شده است.

رونمایی از میزان بدهی شهرداری ساری/انتقاد از تبعیض در
 بین نیروهای تعدیل شده در شهرداری ساری
 پنجاه و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر ساری با طرح موضوع درباره تعدیل نیروی کارکنان شهرداری ساری و میزان بدهی شهرداری ساری برگزار شده است. مدینه عضو شورای اسلامی شهر ساری درباره رقم بدهی شهرداری که توسط شهردار به مبلغ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعلام شده است، گفت: شهردار به مدت یک هفته فرصت دارد، میزان بدهی کامل شهرداری به صورت کامل در اختیار اعضای شورا قرار دهد.

دشمن در فضای مجازی دنبال ایجاد تنش های اجتماعی است
 استاندار مازندران گفت: دشمن از طریق فضای مجازی به دنبال ایجاد نارضایتی اجتماعی در سطح جامعه است

کشف اختلاس ۴.۵ میلیارد تومانی توسط پلیس مازندران
 فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به برنامه ریزی های پلیس برای جلوگیری از اختلال اقتصادی، از کشف اختلاس ۴.۵ میلیارد تومانی در سطح استان خبر داد.

ادیانی: دایره شفافیت آرا نباید محدود به مجلس شود
 نماینده مردم قائم شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه شمالی در مجلس شورای اسلامی باینکه دایره شفافیت آرا نباید محدود به مجلس شورای اسلامی شود، آگاهی از استدلال ها را مهمترین هدف شفافیت آرا ذکر کرد.



مازندران در محاصره زباله
 روزانه بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ تن زباله در مازندران تولید





روزنامه‌ها

صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران

حرف مازندران

روزنامه

سال دوم ولایت ۲۵ مهر ۱۳۹۴، شماره ۵۱، ۲۰۲۹ نفر، ۲۰۲۹ صفحه، ۲۰۲۹ شماره، ۲۰۲۹ صفحه، ۲۰۲۹ شماره، ۲۰۲۹ صفحه، ۲۰۲۹ شماره

<p>موسسه انتشارات نور طبرستان نمایندگی: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه ۴، پ.ک ۱۴۱۱۸ نمایندگی: مازندران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۰، طبقه ۴، پ.ک ۳۷۱۱۸ تلفن: ۰۲۱۶۶۱۰۱۰۰ سایت: www.nournews.ir</p>	<p>با حضور استاندار مازندران و زارنه کونکس مستان گامی نهادند برای ترمیم و بازسازی جاده‌های استان</p>
---	--

سَمَن هاتئوری جدید توسعه



کاهش مصرف انرژی با بهره‌گیری از سیستم‌های نوین در توسعه مازندران
 سایه روشن‌های زباله‌سوزسازی

روایتی از شیفته‌های تخصصی مازندران به حوزه روستایی رسیدند

بسیار شکست‌ناپذیر است چشم انداز توسعه
 برگزاری اولین گردهم‌نشانی سازمانی در روز پنجشنبه برگزار شد



آمیزش ورود به حرفه مهندسان
 در مازندران برگزار می‌شود



بزرگترین پیمانکاران
 برگزاری ۲۰۰ برنامه هفته دفاع مقدس در سطح شهرستان راکسر



منازل
 لوح پاسین خرید لجنی کندم و نهادند امنیت کلبای کشور

حکومت
 حکایت عجیب شام گریبان در یک روستا

پایان
 سرانجامی محکومین در دادگاه محکومان

پایان
 آبروش پر از تورهای جدید به پوش دستوریست

پایان
 بخشی در سوله گردشگری در مازندران



پایان
 آخرین کاروازا داد داد محمولان آماده باره

پایان
 روسای اولیای داد داد بسته

روزنامه
 مازندران

این خون سید شهدا است که چون یک سینه جانان جوانی در این سرزمین زمین آسمان برانگیخته شد



نایب اجازه داد حیات دفاع مقدس گشته، فراموش با انگار شوند

تألیق نوری نبرد انتقامت ریاست جمهوری می‌شود

ما با آرزوهایمان زندگی می‌کنیم و حسرت گذشته را می‌خوریم

حزب شخص توسعه است نه عامل توسعه

شهادت - مقام رستگاری و داد وستد با خداوند است

شهر سوله‌ها خورشیدی

آقای شهردار، امید را در شهر ترویج کنید

آن همه خوبی‌ها، آن همه خوبی‌ها، آن همه خوبی‌ها





محرور ساری - قائم شهر پرترده ترین محور استان مازندران بود

کرمانشاه

شمال



انتخابات را به معنای واقعی بی طرفانه برگزار خواهد کرد

www.karanshah.com

کشف چوب آلات قاچاق در شرکت تولیدی چوب و کاغذ مازندران

شرکت‌های چوب محور حفاظت از جنگل هستند و هرگز داد حفاظت از جنگل را با مسازمان جنگل‌ها ندارند. این اقدام آنها علیه فو توسعه‌ها و تخریب منابع طبیعی و دانشی ما است. این نشان از بی‌توجهی است.



مادران از انجمن مادران ۵۰ فرزند مصوبات شورای بهداشتی انجمن مادران اجرا شد

محرور انقلاب اسلامی رهبری است

رئیس مجمع تشخیص صحت‌نظام ایران گذشته علامه آملی



مادران از انجمن مادران ۵۰ فرزند مصوبات شورای بهداشتی انجمن مادران اجرا شد



از کارت‌های منزلت سالمندان رونمایی شد

گزارش «خبر شمال» درباره مراسم نکریم از مقام سالمند با حضور مدیر کل بهزیستی مازندران در سالن هلال احمر ساری

خبر

این یک مساله شخصی نیست آقای شبه محترم!

مقاله صمیمی نگارشی (۱) سلطان زباله با «خبر شمال» بعد از انتشار گزارشی مافای زباله

گمنامی زنان در عاشقانه‌های جنگ

هوزر پرده از مثنوی برداشته شد که ریشه هر ایران و اعتماد حسران فرماندهان به‌عنوان یکی از ماشین‌های پیش‌برنده دفاع مقدس داشت.

مردان و زنانی که در جریان دفاع مقدس از خانواده‌های خود جدا شدند و هنوز در جبهه‌ها حضور دارند.	تدارک کشاورزان شرقی گلستان برای کشت ۳۰۰ هزار هکتار محصولات پاییزه	حمایت و پشتیبانی شورای کارگری از تصمیمات شهرداری ساری
معاونت‌های تخصصی سازمان بهزیستی ساری	مهاجران گلستان به بازنشستگان	مهاجرات نخبه‌ها
معاونت‌های تخصصی سازمان بهزیستی ساری	مهاجرات نخبه‌ها	مهاجرات نخبه‌ها



آیت الله آملی از روحانی در مراسم بزرگداشت علامه ایازی: «شهادت» مقام رستگاری و داد و ستد با خداوند است

در این شماره هم خوانید...
تعمیر شکافات آرای نمایندگان مجلس به مجلس خبرگان فراتر است

تغیب ماندگی گردشگری در شرق استان

۱۸ و ۱۹ مهر ماه آزمون ورودی به حلقه بهداشتی در مازندران برگزار می شود

امین بودن و خوشنشدن مطالبه مردم از پلیس است



مازندران دومین استان سالمند در کشور است

مازندران دومین استان کشور است که بیشترین درصد سالمندان را در خود جای داده است. بر اساس آمارهای اعلام شده، در این استان ۱۲ درصد از جمعیت را افراد بالای ۶۵ ساله تشکیل می دهند. این در حالی است که در کل کشور این رقم ۱۰ درصد است. همچنین مازندران در رتبه دوم کشور قرار گرفته است.



رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران: فعالیت های ورزشی در ایجاد نشاط و شادابی موثر است

رئیس اداره محیط زیست مازندران: زخم آتش دوباره بر پیکر حرمت شده مسجد جامع ساری شکسته شد

مشاور میراث فرهنگی به واقعیت پیوسته زخم آتش دوباره بر پیکر حرمت شده مسجد جامع ساری

شبکه های اجتماعی
پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

اخبار مازندران عضو 19,123
اخبار مازندران
◆ هشدار وزش باد گرم در مازندران/ شهروندان از روشن کردن آتش در جنگل ها خودداری کنند
◆ شکل گیری جریانات گرم جنوبی و بدنبال آن افزایش دما (بین ۵ تا ۱۰ درجه) به ویژه در دامنه ها و ارتفاعات استان سبب شده تا هواشناسی مازندران نسبت به وزش باد گرم گاهی نسبتا شدید هشدار دهد/ ایلاما
تخصصی ترین رسانه #مازندران
<https://t.me/joinchat/AAAAAD6WjxHS0NGRTzs6Lw>
امین ۳ 21:51 1,883

← اخبار فوری مازندران 6,189 عضو

بن بست - ابولحسن



تکرار شدن حذف نام شهید باز هم در گلوگاه

چلی هفته های گذشته با توجه به پاک کردن نام شهید از تابلوهای کوچه ها و معابر شهری و تذکرات موكد رهبر معظم انقلاب و دلسوزان نظام و انقلاب اسلامی درباره اهمیت این موضوع و برخورد قاطع با مسببین اینکار، باز هم عاملین اینکار اقدام به حذف نام شهید در استان مازندران و به صورت چندباره در گلوگاه، روستای خورشید کلا کردند. جریان معاند و سازمان یافته ای که به صورت عمد و با فرار پال بعد از تذکرات شهید رهبری انقلاب، باز هم در گلوگاه روستای خورشیدکلا دست به این اقدام منجر کننده زدند و باعث مکرر شدن خانواده های شهدا و انقلابیون شهر شدندار مسئولین و متولیان امر شهر گلوگاه خواستار برخورد انقلابی و پیگیری جدی با این جریان معاند هستیم. جریانی که ممکن است با توجه به عدم برخورد با عاملین اینکار، دست به اقدامات ناهنجار و ضد انقلابی دیگر بزنند و باعث بدنامی شهر گلوگاه شود.

رونوشت به :
#شهرداری
#امام جمعه
#فرماندار

@mazand_khabar 780 11:54

← کانال ساری 53,818 عضو

#قاچاق_چوب، «درختان شمال» را نشانه رفته است

موضوع قاچاق چوب پدیده تازه ای نیست، اما همچنان جان درختان شمال ایران را نشانه رفته است.

با رشد این مسأله، سطح جنگل های هیرکانی در ۴۰ سال اخیر از ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار هکتار به حدود یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار رسیده است.

کارشناسان مهمترین دلیل این امر را قاچاق چوب، ویلاسازی و تغییر کاربری زمین ها، تصاحب اراضی جنگلی توسط نهادهای مختلف، چرای دام خارج از ظرفیت و آتش سوزی ها اعلام کرده اند. ایسنا

بزرگترین کانال ساری

[T.me/joinchat/BdDBMTubT8k63A4GgV-31A](https://t.me/joinchat/BdDBMTubT8k63A4GgV-31A)

6,324 20:09

← روزنامه حرف مازندران 2,456 عضو

روانما حرف مازندران

#اظهارنظر قرارگاه خاتم الانبیا درباره مواعع احداث تونل و سد هراز

كمبود نقدینگی، تردد سنگین جاده هراز و معارضین متعدد در پروژه احداث تونل و سد هراز از بزرگترین مواعع تسریع در اجرای بزرگترین پروژه عمرانی استان مازندران در حوزه مدیریت منابع آب به شمار می روند.

روابط عمومی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا(ص)، اعلام کرد: پروژه احداث تونل و سد هراز در کیلومتر ۲۰ جاده هراز (از سمت شهر آمل) از پروژه های مهم استان مازندران محسوب می شود که در صورت تکمیل نقش مهمی در اقتصاد این استان خواهد داشت.

با توجه به این که تا زمان تکمیل عملیات اجرایی جاده جایگزین، امکان بهره برداری و آهگیری از سد هراز حتی در صورت تکمیل تمام سازه های جانبی سد مقدور نخواهد بود (به علت حجم ترافیک سنگین محور هراز)، تکمیل عملیات اجرایی بخش جاده جایگزین، در اولویت اول این پروژه است.

اما در این بین مباحث مربوط به تملک اراضی محدوده پروژه و رفع مشکل معارضین متعدد محلی، حل مشکل تداخل کاری پروژه با معادن متعدد شن و ماسه موجود در محور هراز و نیز تعیین تکلیف طرح بخش دوم جاده جایگزین (از کیلومتر ۴ تا کیلومتر ۱۱)، از جمله مسائل مهم این پروژه است که باید توسط کارفرمای پروژه مرتفع شود.

لکته قابل ملاحظه در خصوص تحقق الزامات زیست محیطی در مراحل بهره برداری طرح، مربوط به سایت دفع زباله شهر محمودآباد آمل و بابل است که در مخزن و بالادست سد قرار گرفته و از هم اکنون باید پیگیری ها و اقدامات لازم در خصوص تعیین تکلیف آن توسط کارفرما صورت پذیرد.



تاکید استاندار بر ادامه رویکرد ارشاد به فرهنگ و هنر بومی و تجلیل از مفاخر

احمد حسین زادگان استاندار مازندران در دیدار با عباس زارع مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران بر ادامه رویکرد آن اداره کل به فرهنگ و هنر بومی و تجلیل از مفاخر استان تاکید کرد

در این دیدار که در دفتر استاندار مازندران انجام شد، عباس زارع با ارائه گزارشی از فعالیت‌های فرهنگی و هنری انجام شده و در دست اقدام در استان، به برگزاری برنامه‌های مهم آن اداره کل در سال جاری از جمله نمایشگاه بزرگ کتاب مازندران، نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها، نمایشگاه بازی‌های رایانه‌ای، جشنواره شعر بومی ملوچ، جشنواره کتاب سال مازندران و پیگیری برای شکل‌گیری انجمن خیرین فرهنگ و هنر استان اشاره کرد.

وی رویکرد اصلی را توجه به آیین‌ها، فرهنگ و هنر مازندران دانست و حمایت از فرهیختگان و هنرمندان بومی را از اولویت‌های آن اداره کل عنوان کرد.

حسین‌زادگان نیز ضمن قدردانی از تلاش‌های زارع و مجموعه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران در طول زمان کوتاه مدیریت زارع، عملکرد این دستگاه فرهنگی را مثبت دانست و بر ادامه این روند تاکید کرد.



#مرگ_مشکوک جوان تهرانی در #ساری

«مدیرکل پزشکی قانونی مازندران»:
 ◆ جسد پسر ۲۰ ساله اهل تهران در #بلوار_پاسداران ساری کشف شد.
 ◆ پس از بررسی اولیه جسد این پسر جوان برای بررسی، آزمایش، کالبد شکافی و تعیین علت مرگ به پزشکی قانونی شهرستان ساری منتقل شد. / باشگاه خبرنگاران

شنبه، ۱۳ مهر ۹۸

کانال خبر فوری ساری
[T.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA](https://t.me/joinchat/AAAAAEBS-OtpzOuu_gMURA)



دغدغه دولت برای رفع مشکل پسماندهای ۳ استان شمالی کشور

◆ رحمانی فضل، وزیر کشور: مقرر شد که ظرف یک ماه با حضور یک مشاوره قوی، مطالعات اقتصادی مرتبط با حوزه پسماندهای استان‌های مازندران، گیلان و گلستان انجام و طرح اقتصادی نیز برای این موضوع ارائه شود.

#شبکه_مجازی_مازندران



○ کشف و ضبط چوب قاچاق در شهرستان #آمل

◆ #کشف و #توقیف دو دستگاه خودروی زانتیا و پژو ۴۰۵ حامل چوب قاچاق افرا در آمل

◆ توسط مامورین منابع طبیعی و چوب و کاغذ شهرستان

B مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

@bloghmazand #بلاغ_نیوز



کشف اختلاس ۴.۵ میلیارد تومانی توسط پلیس مازندران

فرمانده انتظامی مازندران با اشاره به برنامه‌ریزی‌های پلیس برای جلوگیری از اختلال اقتصادی، از کشف اختلاس ۴.۵ میلیارد تومانی در سطح استان خبر داد.

مرجع خبری مازندران



۲۵ درصد جمعیت مازندران در روستاها زندگی می‌کنند

رازجویان، معاون استاندار مازندران: اگر دنبال مهاجرت معکوس هستیم باید به اقتصاد روستاها توجه شود و کاستی و کمبودها را جبران کنیم.

۲۵ درصد جمعیت ۲.۲ میلیون نفری استان در روستاها زندگی می‌کنند که بالاتر از نرم جهانی است. / مهر

شنبه ۱۳ مهر ۹۸



ساری پایتخت گردشگری کشورهای عضو اکو در سال ۲۰۲۲

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران: پروپوزال انتخاب پایتخت گردشگری اکو که به ابتکار ایران مطرح شده بود مورد تصویب وزیران گردشگری قرار گرفت و شهرهای ساری و اردبیل از ایران به‌عنوان #پایتخت_گردشگری #اکو برای سال‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ انتخاب شدند.

شنبه ۱۳ مهر ۹۸



تجمع #اخراجی‌های_شهرداری_ساری مقابل #ساختمان_شورای_شهر

تعدادی از نیروهای شرکتی شهرداری ساری که از کار اخراج شده‌اند در مقابل ساختمان شورای شهر ساری تجمع کردند. جلسه علنی شورای شهر ساری هم‌اکنون در حال برگزاری است. / مازندونومه

شنبه، ۱۳ مهر ۹۸

کانال خبر فوری ساری